



Kære beboere.

Tak for et godt beboermøde, hvor vi gerne vil takke jer, som kom på trods af, at Danmarks landshold spillede kamp denne aften. Datoen for det ordinære beboermøde blev allerede planlagt i oktober måned 2023.

Tak for en god interesse i det husstandsomdelte materiale, som gav nogle gode spørgsmål og TAK for jeres opbakning til os.

Afd.bestyrelsen består nu af:

Formand og sekretær: Pia v. Benzon (genvalgt)
Næstformand og kasserer: Jesper B. Jensen (genvalgt)
Medlem: Alice Jensen (genvalgt)
Medlem: Leif N. Povlsen (ikke på valg)
Medlem: Gitte Nielsen (nyvalgt)
Suppleant: Gina Gøtze
Suppleant: Marianne Helstrup



Flaget var selvfølgelig hejst for at fejrer beboerdemokratiets dag.

Også en stor tak til jer, som havde lyst til at deltage i vores lille leg "Tip en 13-er". Ud af de 39 husstande, som deltog i mødet, var der 22 deltagere, som afleverede tipskuponen. 15 havde 13 rigtige. De 3 vindere blev fundet ved lodtrækning. Resultatet af tipskuponen kan ses på gadehavegaard.dk eller udleveres ved henvendelse til nedennævnte mail eller tlf.nr.

Årets domea.dks landskonference

Som sædvanligt deltog vi i vores administrators, domea.dk, årlige landskonference, hvor der i år bl.a. var besøg af den kendte forfatter Tor Nørretranders. Han kom med sit bud for på forskellige syn på samvær og behov for samme for os mennesker. Specielt et udsagn, som kom med et glimt i øjet, vil vi gerne citerer ham for her: "De fleste mennesker er grundlæggende irriterende", og som hans hustru havde svaret ham "Det kan *du* selv være" 😊

Katrine Muff, nok bedst kendt fra "Fællessang" sammen med Johannes Langkilde, optrådte også til konferencen.

Hende vil vi også tillade os at citere: Tag mildhedens briller på, når du skal dømme andre mennesker.

Vi mener, at begge udsagn er meget givende, og at de er værd at tage ind.

Kontakt os meget gerne

Vi vil meget gerne modtage henvendelser fra jer og evt. mødes, men vi frabeder os venligst, at I bruger vores private mailadresser og telefonnumre. Hvis I gør dette, skal I være opmærksomme på, at i de tilfælde er vi helt almindelige beboere/naboer, og betragter derfor ikke disse henvendelserne som fortrolige.

Det samme gælder, hvis du stopper os på gaden med spørgsmål i bestyrelsesanliggende.

Afd.bestyrelsen kan træffes på mail: gadehavegaard@afd-dfb.dk og på tlf.nr.: 4250 9343. Her kan du lægge besked, og vi vil svare dig hurtigst muligt.

Sygdom/sommerferie i Café Gadehjørnet og mere TAK

Desværre er personalet i caféen blevet ramt af en langtidssygemelding, som gør, at personalet har været/er kraftigt udfordret, og lige om lidt banker sommerferien også på døren.

Patrick er nyansat og er selvfølgelig ikke sat ordentligt ind i sagerne, Lea er tilkalddevikar og Eva har arbejdet som frivillig, men er nu blevet ansat.

En stor tak til personalet for at få det til at fungere, og en endnu større tak til Eva for den megastoreindsats, som hun har ydet som frivillig de sidste par måneder.

Ejendomsfunktionær Lene, er nok mest kendt i Murskeens område, er pt. cafémedhjælper.

Også en kæmpetak til hende for hjælpen med at holde Café Gadehjørnet åbent.



Udlejning via AirBnb eller lign.

Vi er blevet gjort opmærksomme på, at der er nogle af vores beboere, som lejer deres bolig ud via AirBnb eller lignende ordninger. Dette er **ikke** tilladt og kan komme til at få den konsekvens, at man bliver opsat fra sit lejemål.

Hvis du ønsker at fremleje din bolig, er dette stadig en mulighed. Du skal blot sørge for at få en godkendelse fra domea.dk's kundeservice før, at du indgår en aftale om fremleje.

Oplysninger om fremleje kan findes her: <https://www.domea.dk/hjaelp-og-kontakt/bytte-eller-fremleje/>

Brand ved grillhytten

Vi har fået lagt nyt, fint tag på grillhytten, som vi rigtigt gerne vil passe på. 2 gange har nogle – sikkert uforvarende – smidt varme éngangsgrill i skraldespandene, hvor der efterfølgende opstod ild, som dog hurtigt er blevet slukket. Heldigvis skete der ikke noget med grillhytten, men den ene af gangene kostede det en ny skraldespand. Skraldespandene er nu blevet flyttet lidt væk fra selve grillhytten, men vi ønsker jo heller ikke, at vores smukke piletræer skal blive beskadiget.

PAS PÅ! vores skønne natur og smid ikke varme grill ned i skraldespandene, men alt andet affald, skal selvfølgelig smides ud.



Vild med vilje

Nogle af jer har måske undret jer over, at der ikke bliver slået græs i et bredt bælte ud mod Gadehavestien. Dette er noget, som vi i afd.bestyrelsen har besluttet.

Vi synes, at det ser utroligt smukt ud med vilde blomster og korn, som er en del af vores historie. Vores område, Gadehavegård, har fået sit navn, fordi der en gang i tidernes morgen lå en gård her ved navn "Gadehavegård".

Indtil videre har vi aftalt med driften, at det skal være i en prøveperiode. Til efteråret skal vi drøfte, om vi ønsker, at det skal være mere struktureret og/eller få plantet nogle forskellige græssorter på udvalgte steder, hvor vi samles.



Ladestandere – billigere for beboere i GHG

NC Energy Solutions har sendt os følgende besked:

"Til de beboere i Gadehavegård, som ønsker at lade el-biler til beboerprisen, som er 50 øre billigere end app-priserne, skal venligst downloade appen, og oprette en bruger. Herefter skal der sendes en mail info@ncenergy.dk med sin bruger (e-mail) og sin bils registreringsnummer.

Når vi har modtaget ovenstående, kan vi lave den særlige beboerpris.

I kan finde appen i Apple store og Google store under NCES.



Hvis I har nogle spørgsmål, er I mere end velkommen til at skrive en mail på charge@ncenergy.dk"

Hverken vores Driftscenter eller vi har noget med ovenstående at gøre, og vil derfor ikke kunne hjælpe jer med at blive registreret.

Ladestanderne findes på Sylens og Murskeens p-pladser, hvor der er plads til i alt 8 biler. Der er opsat skilte fra DinParkering med reglerne for parkering på disse pladser.

Events efterår 2024:



Fredag d. 28. juni kl. 17:00: Caféens sommerfest med bandet Tequila Sunrise. Der er **LUKKET** i caféen mandag d. 1. juli.

Fra tirsdag d. 2. juli frem til torsdag d. 8. august kan du igen i år få en gratis softice eller slush-ice dagligt i Cafe Gadehjørnet man-torsdag kl. 11:00 – 16:45. Du kan blive bedt om at fremvise dit sundhedskort.

1. event efter sommerferien er torsdag d. 29. august, hvor vi afholder gin-smagning.

Husk! at holde øje med opslag i beboerhuset, i opgangene, Café Gadehjørnets og Det Spirers FB-profil samt på vores hjemmeside www.gadehavegaard.dk hvor der vil være flere oplysninger om pris, menu. etc.

Der tages forbehold for trykfejl og ændringer 😊

Hvordan kan man komme i kontakt med os i afdelingsbestyrelsen?

Vi holder sommerferie fra mandag d. 8. juli til og med søndag d. 11. august 2024.

Der vil blive tjekket både mail og telefonbeskeder, men ikke så ofte, som vi plejer.

Der er mulighed for at sende os en sms på *telefonnummer: 4250 9343* og indtale en besked eller sende en mail til:

gadehavegaard@afd-ghg.dk



Vi ønsker jer alle en rigtig god sommer.

Med venlige hilsner fra

Bestyrelsesmedlemmer og suppleanter i afd.bestyrelsen Gadehavegård

